
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z022A2B9B8 2023 CANONE TELEFONIA E CONNESSIONE SEDE ASSOCIATA
DI MONTEROTONDO

03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE

323,36 323,36 01/01/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02517580920 WIND TRE SpA *

Z1036493FF 2023 ASSICURAZIONE ALUNNI INTEGRATIVA 03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE

5904,00 5904,00 29/04/2022 - 21/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97819940152 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA *
04124720964 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.N.C. Agenzia Chubb European Group SE

Z183A06FF0 2023 Fattura n.V2/514074 acquisto bandiere e piedistallo per stanza
di Presidenza

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

714,96 714,96 18/04/2023 - 18/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08397890586 ERREBIAN S.P.A. *

Z263B46212 2023 Fattura n.154 del 24/05/2023- brochures scuola 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

235,00 235,00 25/07/2023 - 25/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FBRDNT67A09C495L TIPOGRAFIA FABRI DI FABRI DONATO *

Z323B4625D 2023 Fattura n.241 del 08/09/2023 - acquisto brochures sedi
associate

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

940,00 940,00 05/10/2023 - 05/10/2023

C.P.I.A.
 RIETI (RI) C.F. 90073000573 C.M. RIMM035009

Pag. 1 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FBRDNT67A09C495L TIPOGRAFIA FABRI DI FABRI DONATO *

Z3338FCC37 2023 Fattura n.695/PA del 11/01/2023 - licenze e assistenza software 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1883,00 1883,00 24/02/2023 - 24/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z3F3C61F7A 2023 Fattura n.5501/PA del 12/09/2023 - ARGO PREMIUM + servizi
sito scuola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 05/10/2023 - 05/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z473B5DC9A 2023 Fattura n.V2/540710 - MATERIALI esami di Stato sedi RI e PM 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

424,09 424,09 25/07/2023 - 25/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08397890586 ERREBIAN S.P.A. *

Z4B3B5D0EF 2023 Fattura n.V2/540712 materiale esami di Stato sede Guidonia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

626,05 626,05 26/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

C.P.I.A.
 RIETI (RI) C.F. 90073000573 C.M. RIMM035009

Pag. 2 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

08397890586 ERREBIAN S.P.A. *

Z4E3C1CAB0 2023 Fatt. n.23F0000003986 - connessione e telefono sede assoc. di
Monterotondo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

156,48 130,58 24/08/2023 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02517580920 WIND TRE SpA *

Z533A36709 2023 Fattura n.2040/230006035 materiale di cancelleria ad uso
amm.vo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

210,60 210,60 19/04/2023 - 19/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

Z663707800 2023 Fattura n.FPA 101/23 pagamento servizi DPO (operazione: N2.2
(non soggette IVA)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 05/10/2023 - 05/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRGGCM82L22F892V STUDIO LEGALE AVV. STAB. AB. GIACOMO BRIGA *

Z683D52815 2023  Fattura n.633 - Noleggio fotocopiatrici multif. sede centrale,
Guidonia e Monterotondo (ultimo trim. 2023)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1157,25 1157,25 11/12/2023 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01166830578 EREDI DI BASSO MARIO Soc. Sempl. *

C.P.I.A.
 RIETI (RI) C.F. 90073000573 C.M. RIMM035009

Pag. 3 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z693B70024 2023 Fatt. n.V2/546097 del 14/06/2023 - materiali esami Stato sede di
Monterotondo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

297,51 297,51 26/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08397890586 ERREBIAN S.P.A. *

Z6E3A36773 2023 Fattura n.2040/230006034 ACQUISTO CARTA E
CANCELLERIA per sede centrale e sedi associate

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

282,60 282,60 19/04/2023 - 19/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

Z7A3BFE187 2023 Fattura n.V2/565469 - Acquisto materiale pubblicitario PON
10.3.1A

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1612,00 1612,00 05/10/2023 - 05/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08397890586 ERREBIAN S.P.A. *

Z7C3BFE01B 2023 PON CARE 10.3.1A - Acquisto libri di testo Fattura n.3406 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

426,00 426,00 24/08/2023 - 24/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04818721005 MEDIALIBRI DIFFUSIONE SRL *

Z8D3B49C3A 2023 Fattura n.171 del 01/06/2023- prodotti per igienizzazione locali
scolastici

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

202,80 202,80 26/07/2023 - 26/07/2023

C.P.I.A.
 RIETI (RI) C.F. 90073000573 C.M. RIMM035009

Pag. 4 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BTTLSS71P16H282G NEW CENTER DI BATTISTI ULISSE *

Z9E3A366A9 2023 Fattura n.2040/230006036 materiale di cancelleria 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

277,20 277,20 18/04/2023 - 18/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

ZAB3966492 2023 Fatt. n. FPA 176/23 Portale Scuola 1.4.1 - CUP
D11F22003200006

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3600,00 0,00 29/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10151641007 TELEXTITALIA di CURZI VINCENZO S.A.S. *

ZAC3CD8E88 2023 Fattura n.V2/578797 - acquisto mat. di pulizia ed igienizzaz. sedi
associate

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2479,05 2479,05 20/11/2023 - 20/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08397890586 ERREBIAN S.P.A. *

ZAD38B41E8 2023 Fattura n.FATTPA 42_23 del 30/03/2023 Corsi Sicurezza
(D.81/2008) addetti al primo soccorso

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2700,00 2700,00 19/04/2023 - 19/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

C.P.I.A.
 RIETI (RI) C.F. 90073000573 C.M. RIMM035009

Pag. 5 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00917500571 C.M.A. Srl - Medicina del lavoro *

ZB3396EFFE 2023 Fattura n.046/2023 GEMA INFORMATICA manutenzione PC 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

539,00 539,00 18/04/2023 - 18/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00668690555 GEMA INFORMATICA S.N.C. DI GELSI CHRISTIAN E MARRAS GIANCARLO *

ZB33D65D89 2023 Fattura n.1023300733 operaz. esente - ottobre 23 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

52,60 52,60 11/12/2023 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 Poste Italiane S.p.A. - CONTO CONTRATTUALE 31746177-001 *

ZB53CAC14B 2023 Fattura n.2040/230026407 - acquisto bacheca murale e cassetta
postale

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

335,00 335,00 20/11/2023 - 20/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

ZBD3C5BB1D 2023 Fattura n.201 - abbonam. annuo registro elettronico NETTUNO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1030,00 1030,00 05/10/2023 - 05/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05600060965 NETTuno S.r.l. *

C.P.I.A.
 RIETI (RI) C.F. 90073000573 C.M. RIMM035009

Pag. 6 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCA2A3F5E7 2023 Fattura n.2040/230012730 - ARMADI SEDE DI SUBIACO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1840,00 1840,00 25/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03222970406 MYO SPA *

ZDC39D81C3 2023 Fattura n.60 acquisto prodotti per igienizzazione locali scolastici 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

167,20 167,20 18/04/2023 - 18/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BTTLSS71P16H282G NEW CENTER DI BATTISTI ULISSE *

ZDC3A3F5DA 2023 Fattura n.EFAT/2023/1127 Abbonamenti 2023 "Notizie della
scuola" e "Dirigere la scuola"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 25/07/2023 - 25/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID Srl - Edizioni tecno-didattiche *

ZDD39CD18C 2023 Fattura n.186A manutenz. defibrillatore 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

108,00 108,00 18/04/2023 - 18/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03779690365 LOW COST SERVICE SRL *

ZE53CDC51D 2023 Fattura n.344 del 17/10/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

406,00 406,00 15/11/2023 - 15/11/2023

C.P.I.A.
 RIETI (RI) C.F. 90073000573 C.M. RIMM035009

Pag. 7 di 8



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BTTLSS71P16H282G NEW CENTER DI BATTISTI ULISSE *

ZE73B5D1CD 2023 Fatt. n.V2/540711 del 31/05/2023 - materiale esami di Stato
sede di Subiaco

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

573,20 573,20 26/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08397890586 ERREBIAN S.P.A. *

ZF03BD7D2A 2023 Fattura n.2/1228 del 06/07/2023 - acquisto libri di testo progetto
PON CARE 10.3.1A modulo di Rieti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

183,80 183,80 26/07/2023 - 26/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02331530028 NINA SRL *

ZF139GD10E 2023 Fattura n.15 - INCARICO RSPP Ing. Podrini M. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1260,00 1260,00 11/12/2023 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PDRMSM40C14H501Q PODRINI MASSIMO *

* - AGGIUDICATARIO

C.P.I.A.
 RIETI (RI) C.F. 90073000573 C.M. RIMM035009

Pag. 8 di 8


